

## **Workintra ApS**

**Prags Boulevard 49, st  
2300 København S**

**CVR nr. 41550937**

**Årsrapport  
1. jan. 2024 - 31. dec. 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
13. jun. 2025

---

Thomas Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

### Ledelsespåtegninger

Ledelsespåtegning 4

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

### Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024 7

Balance 31. dec. 2024 8

Noter 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Workintra ApS  
Prags Boulevard 49, st  
2300 København S

|                 |                              |
|-----------------|------------------------------|
| CVR-nr:         | 41550937                     |
| Stiftelsesdato: | 29. jul. 2020                |
| Direktion:      | Thomas Sørensen              |
| Regnskabsår:    | 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024 |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive digitale intranet og samarbejdsplatforme og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -13.662, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2024 udviser en egenkapital på kr. -158.327.

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 13,6, som ledelsen finder utilfredsstillende. Ledelsen forventer dog fortsat, at selskabets kapitalforhold bliver retableret ved egen indtjening. Selskabets aktiviteter er endnu ikke indtægtsgivende, men ledelsen forventer fortsat at dette vil ske. Der er stor usikkerhed forbundet hermed.

Med henvisning til ovenstående er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|  | Note | 2024           | 2023           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | <b>-13.640</b> | <b>-94.914</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger        |      | -22            | -3.683         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>-13.662</b> | <b>-98.597</b> |
| Skat af årets resultat                 |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-13.662</b> | <b>-98.597</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Overført resultat                      |      | -13.662        | -98.597        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-13.662</b> | <b>-98.597</b> |

## Balance 31. dec. 2024

|                                  | Note | 2024       | 2023       |
|----------------------------------|------|------------|------------|
|                                  |      | kr.        | kr.        |
| <b>Aktiver</b>                   |      |            |            |
| Tilgodehavender moms og afgifter |      | 878        | 957        |
| <b>Tilgodehavender</b>           |      | <b>878</b> | <b>957</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |      | <b>878</b> | <b>957</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>             |      | <b>878</b> | <b>957</b> |

## Balance 31. dec. 2024

|  | Note | 2024            | 2023            |
|--|------|-----------------|-----------------|
|  |      | kr.             | kr.             |
| <b>Passiver</b>  |      |                 |                 |
| Selskabskapital  |      | 40.000          | 40.000          |
| Overført resultat  |      | -198.327        | -184.664        |
| <b>Egenkapital</b>   |      | <b>-158.327</b> | <b>-144.664</b> |
| Kortfristet gæld til banker                                  |      | 686             | 374             |
| Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder |      | 151.625         | 138.167         |
| Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse            |      | 894             | 1.080           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)      |      | 6.000           | 6.000           |
| <b>Kortfristede forpligtelser</b>                            |      | <b>159.205</b>  | <b>145.621</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |      | <b>159.205</b>  | <b>145.621</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>  |      | <b>878</b>      | <b>957</b>      |

## Noter

### 1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud på t.kr. 13.6, som ledelsen finder utilfredsstillende. Ledelsen forventer dog fortsat, at selskabets kapitalforhold bliver reetableret ved egen indtjening. Selskabets aktiviteter er endnu ikke indtægtsgivende, men ledelsen forventer fortsat at dette vil ske. Der er stor usikkerhed forbundet hermed.

Med henvisning til ovenstående er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

|                                 | 2024     | 2023     |
|---------------------------------|----------|----------|
|                                 | kr.      | kr.      |
| <b>2. Personaleomkostninger</b> |          |          |
| <b>I alt</b>                    | <b>0</b> | <b>0</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte    | 0        | 0        |

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Thomas Sørensen

Navn returneret af MitId: Thomas Sørensen

Direktør og Dirigent

ID: e4a5c83a-8bab-4164-aa0b-e9b72e6fcaa3

IP-adresse: 79.155.80.73:14579

Dato for underskrift: 23-06-2025 09:42:00 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).